
Општинска управа Пожега 

Трг Слободе бр.9 

404-3-21-п.п.-3/2019 

16.10.2019. године 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Oпштинска управа Пожега- Тело за централизоване јавне набавке 
 

 

Адреса наручиоца:Трг Слободе бр.9  
 

 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 
 
 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 
 
 

Врста предмета: Добра 

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
 
Набавка службеног аутомобила за потребе ОШ „Петар Лековић“. 
Ознака из општег речника набавки: 34110000 Путнички аутомобили 

  
- Уговорена вредност: 620.000,00 динара без пдв-а, одн. 744.000,00 динара са 

пдв-ом. 
 

 
 

Критеријум за доделу уговора: 

Најнижа понуђена цена 

 

 

 

 



Број примљених понуда: 1
 
 
 
 

 

Понуђена цена:  
 
 
 
 

 

 

 

Понуђена цена 

код 

прихватљивих 

понуда: 

 
 

 

 

 

           Највиша 

620.000,00 динара без пдв-а 

           Најнижа 

620.000,00 динара без пдв-а 

       

 

 

           Највиша 

                  620.000,00 динара без пдв-а 

            Најнижа 

                  620.000,00 динара без пдв-а 

 

 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:11.10.2019. 

године 
 
 
 

Датум закључења уговора: 14.10.2019. године 

 

Основни подаци о добављачима:  

„French Concept Automobile“ ДOO, Милићево Село, 31210 Пожега, 

са седиштем у Пожеги, Милићево Село мат. бр.21026379, ПИБ 

108573011 

 

Период важења уговора: Уговор важи до испуњења обавеза 

преузетих уговором. 

 


